Prefeitura Municipal de Espírito Santo do

Pinhal - SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal, por intermédio de seu Prefeito,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas do Concurso Público nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Espírito Santo do Pinhal, 16 de março de 2020.

SERGIO DEL BIANCHI JUNIOR

Prefeito Municipal de Espírito Santo do Pinhal

Av. Washington Luiz, n° 50 – Cep. 13990-000 – Tel./Fax (019) 3651-9699

Cargo Médico Veterinário

Lista de Classificação (Deficientes)

Coloc.

Nome

RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.

Específicos

Acertos

Nota final

1º LEONARDO PEIXOTO JACON 395311275 22/06/1995 4 2 9 15 50,000

Qtd. Candidatos: 1

Total Candidatos: 1

Lista de Classificação (Geral)

Página 1 de 6

Cargo Bibliotecário

Coloc.

Nome

RG Nasc.

Acertos

Português

Acertos

Matemática

Acertos C.
Específicos

Acertos

Nota final

1º  ANDRE PHILIPPE VILLANOVA 225973418 07/07/1977 7 5 10 22 73,333

2º  CARLA AUGUSTA DE FIGUEIREDO MORAES 19840570 17/05/1969 7 4 10 21 70,000

3º  RENAN ROSSI 445039413 21/02/1989 7 5 9 21 70,000

4º  FERNANDA GABRIELLI DE CASTRO 493284151 13/08/1992 5 2 12 19 63,333

5º  REGIANE DAS MERCÊS OLIVEIRA 419661499 19/06/1994 9 2 8 19 63,333

6º  DANTON WESLLEY FAVARETTO 41113405X 06/09/1995 5 1 11 17 56,667

7º  RAFAELA BEATRIZ SOUZA SILVA 408834596 13/08/1995 6 3 6 15 50,000

Qtd. Candidatos: 7

Lista de Classificação (Geral)

Página 2 de 6

Cargo Engenheiro Ambiental

Coloc.  Nome RG Nasc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos Nota final

1º  CAMILA DE CAMPOS SOUZA 481940662 31/07/1992 7 5 15 27 90,000

2º  LEANDRO AUGUSTO MANCINI ALVES MG17403918 24/01/1992 8 5 14 27 90,000

3º  LUIS FELYPE CORREA PASCHOALIN 45506769 26/08/1994 7 5 14 26 86,667

4º  IAGO NEPOMUCENO DUARTE 238342463 29/04/1992 6 5 14 25 83,333

5º  MATHEUS MARTINS LOPES 12541315 25/03/1991 9 4 12 25 83,333

6º  ALINE HOFFMANN SILVA KARP 49218107X 15/05/1993 7 5 12 24 80,000

7º  NATHÁLIA TREVISAN ALVES 15239333 24/11/1992 7 5 11 23 76,667

8º  DEBORAH ROSA 409989423 27/11/1994 4 3 15 22 73,333

9º  TAYNA CRISTINA TESCH DA SILVA 17643886 02/12/1995 7 3 12 22 73,333

10º  EDUARDO PANIGUEL OLIVEIRA 403593189 29/04/1993 6 5 11 22 73,333

11º  BRUNO AMARANTE LOBO 487142056 17/04/1992 8 4 10 22 73,333

12º  DANIELA DA SILVA 428938061 01/05/1986 7 2 12 21 70,000

13º  GABRIELA VAZ LOBO BARROS 497292208 20/07/1994 4 5 12 21 70,000

14º  ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO 435657021 11/10/1987 6 5 10 21 70,000

15º  LEANDRO HENRIQUE DA SILVA 15878525 26/10/1990 8 5 8 21 70,000

16º  MARCELO DONIZETI DA SILVA 418080082 05/02/1982 6 5 9 20 66,667

17º  YASMIN MOHAMAD ALI FAKIH BERNARDES 341217220 13/10/1992 3 2 14 19 63,333

18º  MARIO LUIS BRODAY 535077415 17/09/1965 6 2 11 19 63,333

Lista de Classificação (Geral)

Página 3 de 6

Cargo Engenheiro Ambiental

Coloc.  Nome RG Nasc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos Nota final

19º  FERNANDA FORIN DE SOUZA 12440495 14/12/1984 6 3 10 19 63,333

20º  GIOVANNA FERREIRA NASCIMENTO MG19754356 07/04/1997 5 4 10 19 63,333

21º  MARTA THAMIRES DE OLIVEIRA 16954710 17/12/1996 7 3 9 19 63,333

22º  MARIANA ANDRADE CHAVES 414442738 09/12/1994 6 5 8 19 63,333

23º  ANA FLÁVIA PEDREIRO NACCARATO 18032209 04/10/1994 6 1 11 18 60,000

24º  LETICIA SOLOVJOVAS 409433986 19/09/1994 6 2 10 18 60,000

25º  EVANDRO BONALDO 63393323 26/12/1986 7 3 8 18 60,000

26º  LAIS KAROLINE ALEXANDRE PEREIRA 442468258 21/01/1994 6 4 8 18 60,000

27º  RICARDO DA SILVA MANCA 292508451 17/11/1977 7 4 7 18 60,000

28º  PAULO VITOR FERREIRA GOMES 109540621 17/12/1958 5 3 9 17 56,667

29º  PEDRO HENRIQUE BAIOCHI PINTO 401978448 28/06/1995 3 4 10 17 56,667

30º  CAMILA DA SILVA SERINOLLI 470968497 09/08/1990 6 2 9 17 56,667

31º  FELIPE HENRIQUE MUNIZ 20291947 24/01/1995 5 5 7 17 56,667

32º  KELRY BORGES DE VASCONCELOS 15196126 28/09/1989 4 3 9 16 53,333

33º  EVELYNE MADEIRA CUSTÓDIO 476261144 23/09/1991 6 2 8 16 53,333

34º  ADAIR DELGADO MAGALHÃES 4964762904 05/01/1993 5 4 7 16 53,333

35º  RENATO BOARIN LISE 343815461 04/08/1989 2 4 9 15 50,000

36º  JOSÉ LUIZ MONTEFUSCO 17204976 04/08/1967 5 2 8 15 50,000

Lista de Classificação (Geral)

Página 4 de 6

Cargo Engenheiro Ambiental

Coloc.  Nome RG Nasc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos Nota final

Qtd. Candidatos: 36

Lista de Classificação (Geral)

Página 5 de 6

Cargo Médico Veterinário

Coloc.  Nome RG Nasc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos Nota final

1º  JULIENE DE CÁSSIA ÂMBAR MG 13716946 14/02/1990 7 2 12 21 70,000

2º  MARIA GABRIELA BARBOSA LIMA 437143727 03/03/1982 8 3 10 21 70,000

3º  LETÍCIA AUGUSTA DE OLIVEIRA STELLA 509932289 14/01/1994 8 5 8 21 70,000

4º  WILLIAN DE LUCCA BENINI TOMASS JUNIOR 367999900 27/04/1993 6 2 12 20 66,667

5º  BRUNA PROCOPIO ROBERTO 18797239 30/12/1994 6 2 12 20 66,667

6º  LEONARDO PAULO DE MELLO 490112468 14/10/1992 5 5 10 20 66,667

7º  GUSTAVO HENRIQUE BALBINO 467524427 25/11/1995 6 2 11 19 63,333

8º  NATALIA RUIZ HEIDERICH ROZA 471024612 10/12/1990 6 3 10 19 63,333

9º  JESSICA HISAE IWAMA 477880599 15/01/1991 5 5 9 19 63,333

10º  NATHALIA AUGUSTA CARVALHO ROQUE 374684522 19/12/1996 5 3 10 18 60,000

11º  RODRIGO DELLAPIAZZA SOUSA 442347303 13/09/1988 6 3 9 18 60,000

12º  CLÓVIS RONALDO VILAS BOAS 7427560 03/12/1973 5 4 9 18 60,000

13º  ERIK JOSE RIBEIRO CANIELLO 15755472 16/05/1997 2 3 12 17 56,667

14º  BARBARA FATIMA TARGINO FERREIRA 23784296 13/05/1991 6 1 10 17 56,667

15º  ELDER PREARO TACON 403738210 21/10/1983 5 1 10 16 53,333

16º  ALINE DA SILVA RAMACCIOTTI 434342300 30/05/1987 6 1 9 16 53,333

17º  CAROLINA TIBURCIO ROSA 550980726 25/11/1996 4 3 9 16 53,333

18º  ANA PAULA FERNANDES RODRIGUES 49167689X 21/03/1995 6 2 8 16 53,333

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Médico Veterinário

Coloc.  Nome RG Nasc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos Nota final

19º  MARIA CECILIA LOPES FERNANDES 43092926 05/02/1986 4 1 10 15 50,000

20º  ISABELA DE PAULA CANAL 403047882 22/03/1994 5 1 9 15 50,000

21º  LEONARDO PEIXOTO JACON 395311275 22/06/1995 4 2 9 15 50,000

22º  BRENDA NERY DE MIRA 18733520 06/08/1996 3 3 9 15 50,000

23º  WELLINGTON DA CONCEIÇÃO BARROS 419430908 09/10/1984 4 3 8 15 50,000

24º  LEONARDO RAFAEL BENTO 40811261X 03/10/1995 3 4 8 15 50,000

Qtd. Candidatos: 24

Total Candidatos: 67

	Prefeitura Municipal de Espírito Santo do
	1º